
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 99106  Gruppe Vorrunde WJE Staffel 1

Datum 05.10.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SG VfL Wittingen/Stöcken II

Spielort Wittingen, Realschule II  Gastmannschaft VfB Fallersleben II

 

Heimmannschaft

SG VfL Wittingen/Stöcken II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schulze, Ella Marie - -

2 Arnold, Nora - -

3 Bechtloff, Sofie - -

5 Klasing, Marlene Finja Louise - -

6 Breikopf, Mia Laureen - -

7 Borchardt, Mathilda - -

8 Schulze, Marlena Sophie - - 1

11 Hentzschel, Frida - -

12 Schitek, Mia Margarita - - 1

13 Bertz, Lene - -

14 Ritter, Valentina - - 1

15 Schultze, Clara - - 2

18 Roth, Mara - -

A Schultze, Svenja - -

B Bertz, Katrin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 12:14

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfB Fallersleben II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Ziska, Sophie - -

4 Cantone, Mila - - 1

5 Gostkowski, Amelia Anna - -

6 Rizzo, Jasmin - -

7 Korsch, Letizia - -

10 Bogne, Fokam Marguerite - -

13 Melchior, Marleen - - 3

15 Sikorska, Alicja - -

16 Cauer, Cosma Fee - - 4

17 Kujawski, Marie - - 1

20 Lemke, Emma - -

21 Krüll, Isabelle - - 2

23 Wilkens, Marlene - - 2

26 Neefe, Emma - - 2

35 Schoke, Louisa - - 2

44 Weinhold, Lilly - -

A Werner, Markus - -

B Sievers, Johanna - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 33:13

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Reese, Thomas - - - - -

Zeitn. Hentzschel, Daniel - - - - - -

Sek. Borchardt, Lena - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfB Fallersleben II

Ergebnis 5:17 (2:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 07:47 0:1 Tor 16 Cauer, Cosma Fee

Gast 09:52 0:2 Tor 23 Wilkens, Marlene

Heim 10:55 1:2 Tor 14 Ritter, Valentina

Gast 12:05 1:3 Tor 26 Neefe, Emma

12:14 Auszeit Heim

Gast 13:22 1:4 Tor 21 Krüll, Isabelle

Gast 13:37 1:5 Tor 13 Melchior, Marleen

Gast 13:54 1:6 Tor 35 Schoke, Louisa

Heim 14:16 2:6 Tor 15 Schultze, Clara

Gast 20:22 2:7 Tor 26 Neefe, Emma

Gast 21:21 2:8 Tor 16 Cauer, Cosma Fee

Gast 21:32 2:9 Tor 16 Cauer, Cosma Fee

Gast 22:14 2:10 Tor 21 Krüll, Isabelle

Gast 23:51 2:11 Tor 13 Melchior, Marleen

Gast 24:15 2:12 Tor 16 Cauer, Cosma Fee

Gast 29:15 2:13 Tor 23 Wilkens, Marlene

Gast 29:41 2:14 Tor 13 Melchior, Marleen

Gast 32:16 2:15 Tor 35 Schoke, Louisa

33:13 Auszeit Gast

Heim 36:20 3:15 Tor 8 Schulze, Marlena Sophie

Heim 37:20 4:15 Tor 12 Schitek, Mia Margarita

Gast 38:06 4:16 Tor 4 Cantone, Mila

Gast 38:17 4:17 Tor 17 Kujawski, Marie

Heim 39:43 5:17 Tor 15 Schultze, Clara
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